уведомление, след осигуряване на финансиране и продължава до прекратяване на 
договора.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ
Чл. 4. (1) Общата прогнозна стойност за изпълнение на дейностите, предмет на 

настоящия договор, за срок от 36 /тридесет и шест/ месеца, е в размер на 105 293 750 
/сто и пет милиона двеста деветдесет и три хиляди седемстотин и петдесет/ лв. без ДДС 
или 126 352 500 /сто двадесет и шест милиона триста петдесет и две хиляди и 
петстотин/ лв. с ДДС. При наличие на финансов ресурс ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да 
удължи срокът на договора с още 24 /двадесет и четири/ месеца или до достигане 
стойността на договора

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ згшлада ежемесечно на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността 
на конкретно извършената и приета от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ работа за изтекъл период от